申　立　書

令和　　年　　月　　日

茨城県立歴史館長　殿

住所
商号又は名称
代表者職　氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり申し立てます。

	実績一覧（施設名、履行時期、展示会名、資料名等）
※契約書（写）等を添付することにより記載に代えることができる。

	(1)　博物館、美術館の展示・輸送に関して、過去５年間に年１回以上の実績があること。

	(2)　国宝・国指定重要文化財の展示・輸送に関して、過去５年間に年１回以上の実績があること。

	(3)　専門の作業員（年間の勤務時間の３分の１以上の時間を国立及び登録博物館、または大学に付属する博物館の展示等の業務に従事していること）があたることとし、資料を輸送するトラックは美術専用車の仕様（エアサスペンション・空調装置付き）とすること。

要件を満たす専門作業員　　　　　名を雇用している。

要件を満たす美術専用車
　２トン車　　　　台を所有している。
４トン車　　　　台を所有している。
　10トン車　　　　台を所有している。

※本書に記入しきれない場合は別紙可とする。その際は「別紙のとおり」と明記し別紙を添付すること。